
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non classé (75% = 8 Tours) 

NPT 

NPT 

NPT 

NPT 

NPT 

N° 

71 
46 
8 
11 
211 
88 
69 
30 
6 

146 
35 
16 
40 

25 
41 
429 
37 
56 

Nom complet 

VILLETTE O. / VILLETTE G. 
VERHAEGHE P. / LAFON P. 
LAUR H. / FERRIEU M-L. 
THOMAS P. / CHEVALIER C. 
PETRIZOT S, / PETRIZOT T. 
ROOS JJ / ROOS K. 
BERGEON C. / BERGEON L. 
LEBOEUF B. /  LEBOEUF F, 
GLEDEL R. / GUIARD G 
BOUYJOU O, / PENAR JF. 
YANNA R. / PINCE S. 
AURIN X. / CHAMINADE D 
NOBRE J. / ROSSET A. 

GUICHARD Ch. / BRETILLON C 
CROSNIER A. /LAVARINO P. 
EQUEAULT A, / POUVRASSEAU D. 
THEBAULT P. / THEBAULT Y. 
GERNIGON G. / PESCHOT JR. 

Catégorie 

CL2 

CL2 

CL2 

CL2 

CL2 

CL2 

CL2 

CL1 

CL1 

CL1 

CL2 

CL2 

CL1 

CL2 

CL2 

CL2 

CL2 

CL1 

Tours 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 

7 
7 
6 
4 
2 

Meilleur tps 

2:04.535 
2:04.942 
2:07.022 
2:08.979 
2:13.173 
2:13.749 
2:16.024 
2:15.783 
2:16.505 
2:19.634 
2:29.172 
2:29.070 
2:30.082 

2:13.136 
2:16.586 
2:32.348 
2:22.380 

Diff. 

6.893 

20.754 

39.500 

1:23.255 

1:28.689 

1:48.009 

1:52.037 

1:59.131 

1 Tour 

1 Tour 

1 Tour 

1 Tour 

NPT 

NPT 

NPT 

NPT 

NPT 

Écart 

6.893 

13.861 

18.746 

43.755 

5.434 

19.320 

4.028 

7.094 

1 Tour 

1:15.897 

1.541 

11.959 

2 Tours 

1:08.535 

1 Tour 

2 Tours 

2 Tours 

Tps total 

21:05.162 

21:12.055 

21:25.916 

21:44.662 

22:28.417 

22:33.851 

22:53.171 

22:57.199 

23:04.293 

21:28.543 

22:44.440 

22:45.981 

22:57.940 

16:01.131 

17:09.666 

15:42.432 

9:56.239 

6:14.918 

Trié par tour

Marge de victoire 

6.893 

Vit. moy.  

107,218 

Meilleur tps/tour 

2:04.535 

Meilleure vit. 

108,924 

Meilleur tour 

71 - VILLETTE O. / VILLETTE G. 
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Responsable du chronométrage : Marc CHAPELLE ( N.A.T ) 

Directeur de course : Christian PINOCHET 

Président du Jury : Claude MAYA TORRICO 

Club Organisateur : VAL DE VIENNE MOTO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: NOUVELLE AQUITAINE TIMING 

VAL dE VIENNE CLNA 
4- SIDE-CAR CLASSIC 

SIDE CLASSIC COURSE 2 ( 10 T ) 

Course Démarré à 9:59:02 

VAL de VIENNE CLNA 3,768 km 

09/10/2022 09:35 


